

Årsredovisning

för

Audentes AB

Org.nr. 556963-6144

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Anell, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Audentes AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver generell konsultverksamhet inom områdena företagsledning, strategi, försäljning samt företags transaktioner, främst men inte endast riktat mot industrisektorn TMT (teknologi, media och telekom) bolaget ska även utföra arkitekttjänster och projekterings ledning gentemot såväl privatpersoner som företag samt äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget registrerades 2014.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen från verksamheten har minskat med 59%. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	43 261	106 682	1 333 882	3 595 246
Resultat efter finansiella poster	75 332	-45 822	830 495	2 425 154
Soliditet (%)	87	90	80	61

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 473 949	-53 639	1 470 310
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	-53 639	53 639	0
Årets resultat	0	0	64 279	64 279
Belopp vid årets utgång	50 000	1 220 310	64 279	1 334 590

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 220 310
Årets resultat	64 279
Summa	1 284 589

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	1 074 589
Summa	1 284 589

Kommentar till dispositioner

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 261	106 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 261	106 682
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-77 769	-142 873
Summa rörelsekostnader		-77 769	-142 873
Rörelseresultat		-34 509	-36 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 336	15 914
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 496	-23 154
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 390
Summa finansiella poster		109 840	-9 630
Resultat efter finansiella poster		75 332	-45 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 781	0
Summa bokslutsdispositioner		16 781	0
Resultat före skatt		92 113	-45 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 834	-7 817
Årets resultat		64 279	-53 639

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	365	15 860
Summa finansiella anläggningstillgångar		365	15 860
Summa anläggningstillgångar		365	15 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		28 444	52 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 810	0
Summa kortfristiga fordringar		72 254	52 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 534 019	2 625 288
Summa kassa och bank		2 534 019	2 625 288
Summa omsättningstillgångar		2 606 274	2 677 972
SUMMA TILLGÅNGAR		2 606 638	2 693 833

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 220 310	1 473 949
Årets resultat		64 279	-53 639
Summa fritt eget kapital		1 284 589	1 420 310
Summa eget kapital		1 334 589	1 470 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 176 511	1 193 292
Summa obeskattade reserver		1 176 511	1 193 292
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 504	271
Övriga skulder		69 034	19 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		95 538	30 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 606 638	2 693 833

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-13 000	0
Utgående anskaffningsvärden	37 000	50 000
Ingående nedskrivningar	-34 140	-10 985
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-2 495	-23 155
Utgående nedskrivningar	-36 635	-34 140
Redovisat värde	365	15 860

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Richard Anell

2025-04-14

Styrelseledamot